Interr Supermoto Rd 3

Pos Num Pilota

20 ANDREOTTI Matteo
711 TERRANEO Nathan
2 DIODATO Michael
78 MAZZAFERRO Matteo
23 MACCHIOLO Tommaso
105 BATTISTIN Marco
10 TROVATO Giorgio

N o s WN R

© MGMTiming

Categ.

SJLOM
SJLOM
SJLOM
SJ PIE
SJ PIE
SJ PBZ
SJ PIE

Reg.

LOM
LOM
LOM
PIE
PIE
PBZ
PIE

BUSCA 20 GIUGNO 2021

S Junior - Classifica di Giornata

Motoclub

Como 1903
Varese
Teamfox373
Boar'S Nest Stazzano
Trofarello Asd
FR Egna Neumarkt

Boar’S Nest Stazzano

Esposto ore: 14:00

Busca, domenica 20 giugno 2021

Moto

™
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM

CAMPIONATO INTERREGIONAL E SUPERMOTO LIGURIA LOMBARDIA PIEMONTE

Gl

250
170
210
140
120
110
100

G2

250
210
100
170
140
120
110
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Totale

500
380
310

260
230
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